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부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 28,564,666 23,427,147 5,137,519

국 2,034,000 2,034,000 0

지 3,000,000 3,000,000 0

기 427,600 419,500 8,100

분 62,442 62,442 0

도 3,012,226 3,007,336 4,890

시 20,028,398 14,903,869 5,124,529

문화도시 조성 7,766,328 7,699,328 67,000

국 30,000 30,000 0

기 427,600 419,500 8,100

분 38,442 38,442 0

도 183,190 178,300 4,890

시 7,087,096 7,033,086 54,010

문화예술활동지원 3,375,292 3,323,292 52,000

국 30,000 30,000 0

기 427,600 419,500 8,100

분 38,442 38,442 0

도 83,190 78,300 4,890

시 2,796,060 2,757,050 39,010

원주문화재단 운영 1,400,000 1,360,000 40,000

306 출연금 1,400,000 1,360,000 40,000

01 출연금 1,400,000 1,360,000 40,000

○문화를 통한 원도심 활성화 상설공연

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

문화복지 전문인력 17,000 20,000 △3,000

기 5,600 7,500 △1,900

도 2,390 2,500 △110

시 9,010 10,000 △990

101 인건비 15,770 17,780 △2,010

기 5,600 7,500 △1,900

도 2,390 2,500 △110

시 7,780 7,780 0

04 기간제근로자등보수 15,770 17,780 △2,010

○문화복지 전문인력 기간제근로자 보수 15,770 17,780 △2,010

▷기본급 12,990 15,000 △2,010경정 12,990,000원

기 5,600 7,500 △1,900

도 2,390 2,500 △110

시 5,000 5,000 0

301 일반보상금 10 1,000 △990

09 행사실비보상금 10 1,000 △990

○문화복지 전문인력 10 1,000 △990경정 10,000원

전국청소년예술제 참가지원 15,000 0 15,000

기 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

기 10,000 0 10,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,000 0 5,000

02 민간경상보조금 15,000 0 15,000

○전국청소년예술제 참가지원(사전사용)

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

기 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

특정관리대상시설 안전검검 15,000 0 15,000

특정관리대상시설안전 점검 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○특정관리대상시설 안전점검 수수료

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

공공도서관 확충 8,423,200 5,423,200 3,000,000

지 3,000,000 3,000,000 0

분 24,000 24,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 4,149,200 1,149,200 3,000,000

시립도서관 신축 8,250,000 5,250,000 3,000,000

지 3,000,000 3,000,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 4,000,000 1,000,000 3,000,000

원주시립중앙도서관 신축 8,250,000 5,250,000 3,000,000

지 3,000,000 3,000,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 4,000,000 1,000,000 3,000,000

401 시설비및부대비 8,250,000 5,250,000 3,000,000

지 3,000,000 3,000,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 4,000,000 1,000,000 3,000,000

01 시설비 8,047,020 5,097,020 2,950,000

○시립 중앙도서관 신축(특별교부세 950백만원)

(사전사용) 8,047,020 5,097,020 2,950,000경정 8,047,020,000원

지 2,892,600 2,892,600 0

도 1,204,420 1,204,420 0

시 3,950,000 1,000,000 2,950,000

02 감리비 192,780 142,780 50,000

○시립 중앙도서관 신축(특별교부세 50백만원)(

사전사용) 192,780 142,780 50,000경정 192,780,000원

지 100,200 100,200 0

도 42,580 42,580 0

시 50,000 0 50,000

전통문화 보존및 전승 11,302,769 9,232,369 2,070,400

국 2,004,000 2,004,000 0

도 1,579,036 1,579,036 0

시 7,719,733 5,649,333 2,070,400

문화재 보존관리 5,881,317 5,570,917 310,400



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,004,000 2,004,000 0

도 1,549,036 1,549,036 0

시 2,328,281 2,017,881 310,400

도지정 문화재 보수정비 1,355,000 1,055,000 300,000

도 602,000 602,000 0

시 753,000 453,000 300,000

402 민간자본이전 1,317,500 1,017,500 300,000

도 587,000 587,000 0

시 730,500 430,500 300,000

01 민간자본보조 1,317,500 1,017,500 300,000

○원주 구룡사 주변정비 600,000 300,000 300,000경정 600,000,000원

도 300,000 300,000 0

시 300,000 0 300,000

조엄묘역 관리 19,100 8,700 10,400

201 일반운영비 19,100 8,700 10,400

01 사무관리비 8,400 0 8,400

○1 일반수용비 8,400 0 8,400

▷조엄묘역 전시관 운영 2,400 0 2,400

▷조엄기념관 안내 팸플릿 제작비

6,000 0 6,000

2,400,000원*1식

6,000,000원*1식

02 공공운영비 8,700 8,700 0

○1 공공요금 및 제세 6,150 3,700 2,450

▷전기요금 4,800 3,000 1,800

▷상하수도요금 650 0 650

○3 시설장비 유지비 2,550 5,000 △2,450

▷조엄묘역 주변 시설관리 유지비

2,550 5,000 △2,450

경정 4,800,000원

650,000원*1식

경정 2,550,000원

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○조엄기념관 개관식 행사운영비

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

원주 얼 선양사업 5,108,972 3,348,972 1,760,000

도 30,000 30,000 0

시 5,078,972 3,318,972 1,760,000

원주 얼 광장 조성 4,706,300 3,006,300 1,700,000

401 시설비및부대비 4,706,300 3,006,300 1,700,000

01 시설비 4,700,000 3,000,000 1,700,000

○2 실시설계비 250,000 0 250,000

▷원주얼 광장 조성 실시설계비

250,000 0 250,000

○3 토지매입비 3,450,000 2,000,000 1,450,000

▷원주얼 광장 조성 토지매입

3,450,000 2,000,000 1,450,000

250,000,000원*1식

경정 3,450,000,000원

임윤지당 얼 선양관 관리 60,000 0 60,000



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 원주 얼 선양사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○임윤지당 얼 선양관 전시실 설치

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

재무활동(문화예술과) 835,119 835,000 119

보전지출 835,119 835,000 119

보조금 반환 119 0 119

802 반환금기타 119 0 119

01 국고보조금반환금 76 0 76

○1 국고보조금 사용잔액 54 0 54

▷2012년 지역특성화 문화예술교육

48 0 48

▷2011년 지역특성화 문화예술교육

6 0 6

○2 국고보조금 이자반납금 22 0 22

▷2013년 생생문화재 22 0 22

47,850원*1식

5,790원*1식

21,540원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 43 0 43

○2 시ㆍ도비보조금 이자반납금 43 0 43

▷2013년 박경리 문학제 43 0 4342,490원*1식


